
UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs. edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 028/GR/UFFS/2013

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da reitoria, no uso das suas

atribuições legais, em cumprimento à Portaria n° 347/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR Sigrid Karin Weiss Dutra, SIAPE n° 1156882, Cleomar

Fabrizio, SIAPE n° 1551290, e Claudiosir Roque dos Santos, SIAPE n°

1642448 para, sob a presidência da primeira, constituir Comissão de Avaliação

do Estágio Probatório, referente ao primeiro período de avaliação, dos

servidores Técnico-Administrativos a seguir relacionados:

Servidor

ADRIANO JOSÉ LENTZ

ALEXANDRE MARIANOFF

ANA MARIA OLIVO

ANDRÉ LUÍS BONFADA

ANDREIA FLORENCIO EDUARDO

CLAUDIA SIMONE DA CUNHA TEIXEIRA

DAIANE SOFFIATTI PANIGALLI

DA1ANE V1EGAS DAME

DÉBORA REGINA SCHNEIDER LOCATELLI

DOLISETE LEVANDOSKI

EGON ELIAS PASQUATTO

ELENIR PICOLI

EVANDRO HOFF

GILMAR JOSÉ HELLMANN

GUSTAVO DALLASTA DUTRA

ILIONI LOLATTO

JACIELECARINESELL

JANEFFER MARIA KOHLER ABRAMOSK.I

JASIEL SILVANIO MACHADO GONÇALVES

JOSÉ ALVICIO RITTER FILHO

LAURI LUIZ K.UNZLER

LEONIDAS LUIZ RUBIANO DE ASSUNÇÃO

LIA GABRIELA PAGOTO

LOUSEANEVIDI

LUIZ ANTÔNIO BERTASSI MIRANDA

LUIZ CARLOS SORDI

MARCELO REBOLLO GOMES

MÁRCIA RODRIGUES

MARCOS TARAS DA CUNHA

MATHEUS TODESCATT

MERCÊ PAULA MULLER

RENATO TONELLO

RONALDO CÉSAR DAROS

SANDRO ADRIANO SCHNEIDER

SIDIANA RUARO DA SILVA

SILVETE MOTERLE

SÔNIA VENTURIN

VANESSA GOMES DA SILVA

Siape

2890023

1911246

1374432

1907071

1911243

1908527

1919711

1913987

1918791

1909433

1915139

2767480

1906845

2794037

1911030

1913059

1701908

1912791

1918763

1918913

1912007

1916294

1906173

1918775

1908903

1911045

1914464

1911023

1915150

1911027

1914658

1668717

1906874

1911255

1920036

1916828

1911024

1919729

Data de

Entrada

em

Exercício

04/01/12

18/01/12

0902 12

04/01/12

04/01/12

04/01/12

29/02/12

03/02/12

27/02/12

16/01/12

09/02/12

13/02/12

04/01/12

06/02/12

17/01/12

06/02/12

09/01/12

30/01/12

23/02/12

15/02/12

01/02/12

31/01/12

04/01/12

27/02/12

06/01/12

17/01/12

07/02/12

16/01/12

08/02/12

18/01/12

09/02/12

13/02/12

04/01/12

24/01/12

17/02/12

14/02/12

17/01/12

23/02/12

Campus

CERRO LARGO

CERRO LARGO

CHAPECO

CERRO LARGO

REALEZA

ERECHIM

CHAPECO

CHAPECO

CHAPECO

CHAPECO

LARANJEIRAS DO SUL

CHAPECO

CERRO LARGO

CHAPECO

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECO

LARANJEIRAS DO SUL

CHAPECO

CHAPECO

CHAPECO

REALEZA

C1IAPECO

CHAPECO

REALEZA

CHAPECO

ERECHIM

CERRO LARGO

LARANJEIRAS DO SUL

CHAPECO

REALEZA

CHAPECO

CERRO LARGO

CERRO LARGO

REALEZA

CHAPECO

ERECHIM

LARANJEIRAS DO SUL

/



SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@iuffs.edu.br

Ch irode2013

Prõt. Antõr

Reitor pro tempor

ácio Andrioli

a UFFS, em exercício


